
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

от                        2017 г. №      _ 

          г. Курган 

 
 

О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии Курганской области  
от 15 января 2016 года № 05 «Об утверждении Административного регламента 
исполнения Управлением ветеринарии Курганской области государственной 

функции по осуществлению ведомственного финансового контроля в 
государственных бюджетных учреждениях, подведомственных Управлению 

ветеринарии Курганской области» 
 
 

В целях приведения правового акта Управления ветеринарии Курганской 
области в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ Управления ветеринарии Курганской области от 15 января 

2016 года № 05 «Об утверждении Административного регламента исполнения 
Управлением ветеринарии Курганской области государственной функции по 
осуществлению ведомственного финансового контроля в государственных бюджетных 
учреждениях, подведомственных Управлению ветеринарии Курганской области» 
следующие изменения: 

преамбулу изложить в следующей редакции: 
«В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», Положением об Управлении ветеринарии Курганской области, 
утвержденным постановлением Администрации (Правительства) Курганской области 
от 12 декабря 2006 года № 436, Порядком разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения государственных функций 
исполнительными органами государственной власти Курганской области, 
утвержденным постановлением Правительства Курганской области от 12 июля 2011 
года № 344»; 

в приложении: 
абзац восьмой пункта 3 раздела I исключить; 
в пункте 9 раздела II: 
абзац третий изложить в следующей редакции: 
«Почтовый адрес Управления ветеринарии: 640000, г. Курган, ул. Гоголя, 25.»; 



абзац четвертый изложить в следующей редакции: 
«Телефон/факс: 8(3522) 43-10-30, адрес электронной почты: uvko@kurganobl.ru, 

сайт в сети Интернет: www.vet.kurganobl.ru.»; 
абзац пятый изложить в следующей редакции: 
«Отдел финансового и хозяйственного обеспечения Управления ветеринарии 

размещается по адресу: 640000, г. Курган, ул. Гоголя, 25, кабинеты: № 808, 818.»; 
абзац шестой изложить в следующей редакции: 
«Телефон отдела финансового и хозяйственного обеспечения Управления 

ветеринарии: 8(3522) 43-10-07, адрес электронной почты – uvkgn1@mail.ru.». 
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления ветеринарии Курганской области – начальника отдела 
финансового и хозяйственного обеспечения Гилева Д.С. 

 
 
 

Начальник Управления  
ветеринарии Курганской области                                                                   Т.А. Сандакова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гилев Д.С. 
(3522) 43-10-07 


